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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kabel-patchcord-s-ftp-Iszh-kat-7-20m-bialy-p-28767.html

Kabel patchcord S/FTP LSZH kat.7 20m

. biaty

Cena brutto

“,

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Specyfikacja

- Kategoria teleinformatyczna: 7

- Typ ekranowania: S/FTP (oplot + kazda para zafoliowana)
- Grubos¢ drutu: 26AWG (7 x 0,16mm)

- Srednica zewnetrzna: 6,2mm +/- 0,2mm

- Materiat: Przewody: Gote miedzi, 100% CU Ptaszcz: LSZH
- Kolor: biaty

- Czestotliwos$¢: do 500MHz

- LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

- Szerokos$¢ pasma: do 10 Gb/s

- Zgodnos$¢ z normami ANSI/TIA/EIA-568-B

- Produkty spetniajg wymagania ISO/IEC 11801 klasa Ea

165,40 zt
134,47 zt

31938
4032528029221
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